D. BVRCHARDI EPIS. VVORMAG.

tyria orationis causa vel sanitatis accedere. Sed huiusdi, si fideles fuerint, certo tempore communione priuilegiatae. Pœnitentes autem & confitentes se deliquisse, conuicti suscipi.

Quod non oporteat ab hereticis Eulogias accipere.

Caput. CCIX.

Ex eodē,
cap. 32.

Vnde non oporteat ab hereticis Eulogias accipere quae sunt maledictiones potius, quam benedictiones.

Quod nullus Christianus ad pseudomartyres ire debeat. Cap. CCX.

Ex eodē
cap. 34.

Vnde omnem Christianum non oporteat defensio martyris Christi, & ire ad pseudomartyres, id est hæreticorum, & quos ipsos constat hæreticos tituisse. Hi nanque alienati sunt à Deo. Sint igitur anathema qui ad tales accesserint.

Quod non oporteat plebeios Psalmos in Ecclesia cantari. Cap. CCXI.

Ex eodē
concilio,
cap. 59.

Vnde non oporteat plebeios Psalmos in Ecclesia cantari, nec libros præter canone in legi, sed sola sacra volumina noui testamenti vel veteris.

De illis qui conuentus, qui ad confessiones martyrum fiunt, abominantur. Cap. CCXII.

Ex conci.
Antioch.
cap. 20.

Si quis superbię usus affectu, conuentus abominatur ad confessiones martyrum celebrantur, & ministri quae in eis sunt, simul cum eorum memoriis, execrari anathema sit.

Ut victimus ab exorcistis energumenis in domo Dei dentibus administretur. Cap. CCXIII.

Ex cōcil.
Cartha.
cap. 91.

Nergumenis in domo Dei sed cōtibus vi et us quando nus per exorcistas opportuno tempore ministretur.

Vt sacra vasa non ab aliis quam à sacris viris tractari debeat. Cap. CCXIII.

Ex decre.
Sexti pa-
pæ, cap.
49.

Ognoscat sapientia vestra fratres charissimi, quae hac sancta apostolica sede à nobis & reliquis episcopis, ceterisque domini sacerdotibus statutum est, ut